

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto: 89/2019	Data: 23/01/2019	Req: 45	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI
Retirada: ALIANE OLIVEIRA DA SILVA			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,15180	3,03600
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	20,000	1,40000	28,00000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
		51,000		172,22600

Lcto: 153/2019	Data: 28/01/2019	Req: 131	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI
Retirada: ALIANE OLIVEIRA DA SILVA			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	20,000	1,40000	28,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444038622 - GRAMPO EM ACO GALVANIZADO 23/10	CX	3,000	10,74406	32,23218
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444038638 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 100 FOLHAS	UN	2,000	104,72000	209,44000
		36,000		410,86218

Lcto: 154/2019	Data: 28/01/2019	Req: 133	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI
Retirada: ALIANE OLIVEIRA DA SILVA			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036168 - ENVELOPE PEQUENO FORMATO 18 X 24 CM, KRAFT 80 GRS COM TIMBRE	UN	50,000	0,03870	1,93500
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	10,000	0,65338	6,53382
		60,000		8,46882

Lcto: 155/2019	Data: 28/01/2019	Req: 136	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI
Retirada: ALIANE OLIVEIRA DA SILVA			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA	UN	12,000	7,60000	91,20000
		14,000		130,95558

Lcto: 407/2019	Data: 31/01/2019	Req: 285	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI
Retirada: ALIANE OLIVEIRA DA SILVA			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	170,49124	170,49124
		1,000		170,49124

Lcto: 603/2019	Data: 11/02/2019	Req: 416	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**Retirada:** ALIANE OLIVEIRA DA SILVA**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G	PCTE	5,000	2,88000	14,40000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	5,000	1,24000	6,20000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	4,000	0,86989	3,47956
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	10,000	0,36000	3,60000
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE	UN	1,000	0,23000	0,23000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	6,000	0,78000	4,68000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
1090930 - PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM	CX	2,000	5,38000	10,76000
1090932 - PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM, CX COM 12 UNIDADES	CX	2,000	12,50000	25,00000
1090931 - PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM	CX	2,000	8,48000	16,96000
1090929 - PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM	CX	2,000	3,88000	7,76000
444038942 - PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS	UN	4,000	19,50000	78,00000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	4,000	15,00000	60,00000
444032575 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, KRAFT COM TIMBRE	UN	1,000	0,21000	0,21000
			89,000	388,86956

Lcto:755/2019**Data:**19/02/2019**Req:**615**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI**Retirada:** ALIANE OLIVEIRA DA SILVA**Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038753 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 18MMX30M	UN	4,000	1,30000	5,20000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	4,000	1,56000	6,24000
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	10,000	0,82000	8,20000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	50,000	1,40000	70,00000
			76,000	114,38000

Lcto:1042/2019**Data:**26/02/2019**Req:**757**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI**Retirada:** ALIANE OLIVEIRA DA SILVA**Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES	PCTE	4,000	18,90000	75,60000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
			22,000	136,69558
Qtde Movimentos: 8		Total Geral:	349,000	1.532,94897